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Hopatok Ne 3
00 piweHHsa 10cecil 7CcKnNuKaHHA MiCbKOT
"Mpo GromxeT micta pebiHkn Ha 2017 pik"

Po3noain
BuaaTkiB pebiHKiBCbKa Micbka paga Ha 2017 pik
(rpH.)
HaiiMeHyBaHHSI TOJIOBHOTO PO3NIOPSIHAKA, 3araabHuii pong Cneuianbamii Gponn
BiINOBiaILHOr0 BUKOHABIIS, OI0/IXKeTHOT
nporpamu a6o HANPSIMY BHAATKIB BUIATKH 3 HUX BUIATKH BUIATKH 3 HUX BUJIATKH 3 HUX PA3OM
3riaHo 3 Tunosoio Binomuor/ TIIKBKMB / CIIOKMBAaHH PO3BHUTKY CIIOKHMBAHH PO3BHTKY
TKBKBMC Beboro A omIaTa  KOMYHAJbHi Beboro A omiaTa  KOMYHAJbHi Oro1KeT
npaui MOCJIyrd Ta npaui MOCJYIH Ta PO3BHTKY
eHeproHocii eHeproxHocii

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Amapar MicueBoi pagu (YrpaBiiHHS 9301583,00 7101583,00 1910000,00 432000,00 2200000,00 3154000,00 12000,00 0,00 0,00 3142000,00 3142000,00 12455583,00
cipaBamu BepxoBHoi Pagu ABTOHOMHOT

Pecny6uniku Kpum, o6nacui, Kuicbka ta

CeBacTomnonscbKa MichKi pajii, paiioHHi

pamu i pagu MicT 006JacHOro Ta

peciyOITiKaHCHKOTO i JIOPSAKYBAHHSI

(st AP Kpum), cenumHi, cinbCcbki pany,

paii

2867533,00 2867533,00 1910000,00 152000,00 0,00
2867533,00 2867533,00 1910000,00 152000,00 0,00

100000,00 0,00 0,00 0,00
100000,00 0,00 0,00 0,00

100000,00
100000,00

100000,00 2967533,00
100000,00 2967533,00

JleprxaBHe yrpaBIiHHSI

Oprauizauiitae, iHboOpMariiHo-

aHAJIITUYHE Ta MaTepiabHO-TEXHIYHE

3abe3MeueH s TisIbHOCTI 00IacHOi paiy,
PpaiioOHHOI pajii, palfOHHOI Y MICTi paau

(y pasi ii cTBOpeHHsT), MiCbKO1, CEJUIIHOT,
CiIIbCBKOT paj] Ta X BUKOHABUMX

KOMITeTiB

CollianbHHi 3aXKMCT Ta COL[iabHE 210000,00  210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00
3a0e3neueHHst

IHIi BUIATKM Ha COIiaIbHAM 3aXUCT
HaCEeJICHHS

®di3znyHa KynpTypa i copT

210000,00  210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00

950000,00
140000,00

950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950000,00

[poBeneHHsT HABYATHLHO-TPEHYBATbHIX 140000,00
300piB i 3MaraHb 3 OJIMIIHCHKUX BU/IIB
CropTy
VTpUMaHHs KOMYHAJIBHHX CIIOPTHBHHUX
cropyn

JKuTI0BO-KOMYHAIIBHE TOCIOAAPCTBO

810000,00  810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810000,00

2580000,00 380000,00 0,00

dinancoBa miaTpuMKa 00 exTiB xuTioBo- 500000,00 0,00 0,00 0,00
KOMYHAJILHOTO TOCIIOIapCTBa

bnaroyctpiit micT, cin, cenui 2080000,00 380000,00 0,00 280000,00 1700000,00 2400000,00 0,00 0,00 0,00
ByniBHUITBO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226000,00 0,00 0,00 0,00

280000,00 2200000,00 2400000,00 0,00 0,00 0,00 2400000,00 2400000,00 4980000,00
500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00

2400000,00 2400000,00 4480000,00
226000,00 226000,00 226000,00



Kon Kon Kon
nporpamio TIIKBKMB ®KBKB3

HaiiMeHyBaHHsI TOJIOBHOTO PO3MOPSIIHHKA,
BiINOBIIAILHOr0 BUKOHABIIS, OIOIZKETHOL

3araabHuii poug

i / nporpamMu ao HanpsiMy BHAATKIB BHIATKH 3 HUX BHIATKH BHIATKH
kaacndpika TKBKEMC2 3riagHo 3 Tunosoio Binomuor/ TIIKBKMB / CIIOKMBAaHH PO3BHUTKY CIIOKHMBAHH
i TKBKBEMC Bceboro A oIIaTa  KOMYHAJbHI Bceboro A
BHIATKIB npani MOCJIYTH Ta
Ta eHeproHocii
KpeIuTyBa
HHSA
MicueBHX
oro1keTiBl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
0 6310 0490  Peasmizalis 3aX0/iB {00 IHBECTHULIIMHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226000,00 0,00
PO3BHTKY TEpPUTOPii
0 6600 0 TpaHcmopT, JOPOXKHE TOCIOAAPCTBO, 2550000,00 2550000,00 0,00 0,00 0,00 416000,00 0,00
3B'5130K, TEJICKOMYHIKaIlii Ta iHpopMaTHKa
0 6650 0456  VTpuMaHHS Ta PO3BHTOK 2550000,00 2550000,00 0,00 0,00 0,00 416000,00 0,00
iH(PACTPyKTYpH DOpir
0 8000 0 Buznarku, He BiiHeceHi 10 ocHOBHUX rpyn  144050,00  144050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 8600 0133  Inuri Bumatku 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 8800 0180  Immi cyOBeHmii 54050,00 54050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 9100 0 LinboBi donan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00
0 9110 0511 OxopoHa Ta painioHaJIbHE BUKOPHUCTAHHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00
MPUPOIHHX PECYPCIB
0 0 VYeroro 9301583,00 7101583,00 1910000,00 432000,00 2200000,00 3154000,00 12000,00

Micbkuit ronoBa

B.l.KonicHiuyeHko

1 3anoBHIOETLCS Y pasi NPUAHATTS BiAMNOBIAHOK MICLEBOI PO PiLLIEHHsI NPO 3aCTOCYBaHHS NPOrpaMHO-LiNIbOBOr0 METOAY Y GoaKeTHOMY NpOLECi.
CTpykTypa Kogy nporpamHoi knacudikauii BUAaTkiB Ta kKpeauTyBaHHs MicLeBMX GloakeTiB 3TBepakeHa HakaszoM MiHicTepcTBa dhiHaHciB Ykpainu Big 02.12.2014 Ne 1195 (3i amiHamum).
2 Kop TunoBoi nporpamHoi knacudikaLii BuaaTkiB Ta kpeauTyBaHHsS MicLeBux GroaxeTis / TumyacoBoi knacudikauii BugaTkiB Ta KpeauTyBaHHs Ans GHoXeTiB MiCLLEBOro caMoBpsiAyBaHHS, siki HE 3aCTOCOBYIOTb NPOrpaMHO-LiNIbOBOro MeToay,

3aTBepAXeHoi Haka3oM MiHicTepcTBa diHaHciB Ykpainu Big 02.12.2014 Ne 1195 (3i 3MiHamm).

3 Kog dyHKuUioHanbHOT knacudikauii BuaaTkie Ta kpeanTyBaHHS GloaxeTy, 3aTBepaxeHoi Haka3om MiHicTepcTBa diHaHciB Ykpaiu Big 14.01.2011 Ne 11 (3i amiHamu).
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0,00
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BHIATKH
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14
226000,00

416000,00

416000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3 HUX

OI0/I3KeT
PO3BHTKY

15
226000,00

416000,00

416000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

PA3OM

16
226000,00

2966000,00

2966000,00
144050,00

90000,00
54050,00
12000,00
12000,00

3142000,00 3142000,00 12455583,00



